
Kultura, czyli dobre zachowanie.

test powinien być w miarę prosty:)

Poziom trudności: Średni

1. 1. Podczas przyjęcia na stojąco kieliszek z winem trzymasz:

A - A. w lewej ręce za nóżkę

B - B. w prawej ręce za nóżkę

C - C. w obojętnie której ręce za kielich

2. 2. Talerze brudne zabiera się

A - A. z prawej strony

B - B. z lewej strony

C - C. w obojętnie z której strony

3. 3. Kwiaty opakowane w przeźroczystą folię wręczamy w opakowaniu czy zdejmujemy

folie?

A - A. bez opakowania

B - B. niezależnie

C - C. w opakowaniu

4. 4. Czy talerz z zupą można wziąć do ręki i trzymać pod brodą?

A - A. TAK

B - B. NIE

5. 5. Czym jemy rybę?

A - A. widelcem i nożem

B - B. tylko dwoma nożami

C - C. tylko widelcem

D - D.dwoma widelcami
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. B
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